
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4240814 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha 5

Hledáte klidné místo na žití v Praze, s možností vlastní zahrady,
ale za cenu standardního bytu? Už nemusíte!

Nabízíme k prodeji 1/2 rodinného domu - jedná se o atypický byt
umístěn v rodinném domě s vlastní zahradou, v městské části
Praha-Velká Chuchle. Jedná se tedy o polovinu nemovitosti, která
je na katastrálním úřadě vymezena a definována. Byt je krásně
prosluněný, nabízí spoustu úložných prostorů a má přidanou
hodnotu - vlastní zahradu s výměrou přes 400m2.

Byt je umístěn v prvním nadzemním podlaží rodinného domu a
skládá se ze skladu, který je ještě před vstupními dveřmi do bytu,
dále pak zádveřím, chodbou, oddělenou toaletou a samostatnou
koupelnou, ložnicí, obývacím pokojem, kuchyňským koutem,
dětským pokojem a terasou s přístupem na vlastní zahradu.
Celková plocha prvního podlaží je přes 115m2, čistá podlahová
plocha 90m2. K bytu dále náleží suterén, kde jsou dvě místnosti,
sklad a technická místnost s kotlem a sprchovacím koutem.

V dosahu nákupní centrum, Chuchelský háj, Zookoutek Malá
Chuchle, přírodní rezervace Homolka, Mariánský pramen a v
neposlední řadě možnost rybaření či jiné vodní vyžití na Vltavě.

Přijďte se přesvědčit osobně na prohlídku, s případným
financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4240814
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 24.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 400 m2
Terasa: 35m2
Užitná plocha: 181 m2
Podlahová plocha: 94 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha zahrady: 400 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


